
34. Mistrzostwa Polski U23 w Lekkoatletyce w Suwałkach

Na stadionie lekkoatletycznym w Suwałkach trwają 34. Mistrzostwa Polski U23 w Lekkoatletyce. Przez dwa dni swoje
umiejętności zaprezentuje aż 384 zawodników ze 111 klubów z Polski. Oficjalne otwarcie 34. PZLA Mistrzostw Polski U23
odbyło się w sobotę 1 lipca.

Ceremonii otwarcia dokonali Henryk Olszewski, Prezes Zarządu Polskiego Związku
Lekkiej Atletyki i Czesław Renkiewicz, Prezydent Suwałk. – Dziękuję Polskiemu
Związkowi Lekkiej Atletyki za zaufanie jakim nas obdarzył po raz drugi, wyznaczając
Suwałki do organizacji lekkoatletycznej imprezy o randze ogólnopolskiej. Zaręczam, że
dopełnimy wszelkich starań aby te mistrzostwa przebiegały jak najlepiej i najsprawniej,
zadbaliśmy nawet o pogodę w Pogodnych Suwałkach – mówił Prezydent.
– Zawodnikom i trenerom życzę jak najbardziej satysfakcjonujących startów i wyników,
a także dobrego pobytu w Suwałkach – dodał. 

W uroczystości otwarcia udział wzięli także Anna Naszkiewicz, Wicemarszałek
Województwa Podlaskiego oraz Bogdan Dyjuk, Członek Zarządu Województwa
Podlaskiego.

W 34. PZLA Mistrzostwach Polski U23 bierze udział blisko 400 zawodników urodzonych
w latach 1995, 1996 i 1997 z ponad 100 klubów. Lekkoatleci walczą o medale i
wskaźniki na europejski czempionat do lat 23, który za 2 tygodnie rozpoczyna się w
Bydgoszczy. Na suwalskim stadionie kibice zobaczą m.in.: Konrada
Bukowieckiego, Kamilę Cibę, Adriannę Janowicz, Norbert Kobielskiego, Darię
Zabawską, Bartłomieja Stója, Marcelinę Witek i Klaudię Maruszewską. W sobotę
na trybunach zasiadła także czwarta oszczepniczka igrzysk oraz reprezentantka
suwalskiego klubu LUKS „Hańcza” Maria Andrejczyk, która z zawodów musiała
zrezygnować z uwagi na kontuzję.

Szczegółowe wyniki poszczególnych konkurencji znajdziesz TUTAJ

Wstęp dla kibiców na stadion lekkoatletyczny przy ul. Wojska Polskiego 17 jest
bezpłatny. W sobotę starty trwały do godz. 20.00. W niedzielę rywalizacja zacznie się o
godz. 9.30, na godz. 16.00 zaplanowano uroczyste zakończenie mistrzostw. 

Na podst. UM Suwałki

http://live.domtel-sport.pl/live/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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